

**Dotyczy:** wyjaśnienia treści SWZ w postępowaniu BTC/PZ/1030/1141/2022 pn.: „Zakup serwera i macierzy dyskowej”.

**2. Pytanie:** W związku ze zmianą polityki przeliczania mocy przez producenta i wycofaniem zasilaczy 1400W w serwerach PowerEdge R7525 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie dostępnych zasilaczy 800W.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza zasilacze 800W i wprowadza modyfikację treści SWZ w tym zakresie.

**3. Pytanie:** Czy dopuszczacie Państwo zasilacze 800W z uwagi, że 1400W zostały wycofane z konfiguracji?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza zasilacze 800W i wprowadza modyfikację treści SWZ w tym zakresie.

Do Załącznika nr 3 do SWZ – Istotne Postanowienia Umowy

**4. Pytanie:** §3.3.2. *Data Zakończenia Dostaw: do 60 dni kalendarzowych od zawarcia umowy / do 30 dni kalendarzowych od dnia zawarcia Umowy* - Wnioskujemy o wydłużenie daty dostawy serwera do 75 dni natomiast macierzy do 40 dni. Aktualna sytuacja na świecie – panująca pandemia COVID-19, a obecnie również działania militarne na terytorium Ukrainy – powoduje poważne zaburzenia łańcuchów dostaw, a w efekcie utrudniony dostęp fabryk do wielu komponentów elektronicznych dostarczanych z Chin. Problem jest globalny i dotyczy obecnie wszystkich producentów sprzętu IT.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu Dostawy dla obydwu części Zakupu, zgodnie z powyższą propozycją i wprowadza modyfikację treści SWZ w tym zakresie.

**5. Pytanie:** §7.7.8.1 *niewłaściwej konserwacji, pod warunkiem przekazania przez Wykonawcę instrukcji konserwacji przy odbiorze* - Pragniemy zaznaczyć, iż wraz z dostawą sprzętu nie są dostarczane dokumenty gwarancyjne, tj.: karty gwarancyjne czy instrukcje obsługi w formie fizycznej (papierowej.) Serwis świadczony jest w oparciu o indywidualny numer seryjny produktu, tzw. Service Tag. Na jego podstawie, uzyskują Państwo w trakcie gwarancji wszelką pomoc techniczną oraz serwisową nabywanego sprzętu. W kartonie ze sprzętem znajduje się jedynie broszura pierwszego uruchomienia serwera.

**Odpowiedź:** Zamawiający usuwa ust. 7.8.1 w §7 Istotnych Postanowień Umowy (Załącznik nr 3 do SWZ).

**6. Pytanie:** §10. *Prawa własności intelektualnej i Licencje* - Prosimy o informację czy ten § dotyczy również tego postępowania i przedmiotu zamówienia? W przedmiocie zamówienia nie ma odrębnej pozycji dotyczącej zakupu samych licencji.

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy §10 Załącznika nr 3 do SWZ i jednocześnie wyjaśnia, iż licencja wymagana jest dla Programu komputerowego, który zdefiniowany został w ust. 2.1.1. § 2 Istotnych Postanowień Umowy.

7. **Pytanie:** §13.13.1.1 z tytułu rozwiązania lub odstąpienia od Umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 15% Wynagrodzenia Umownego netto - Wnioskujemy o zmniejszeniu kary do 10% §13.13.1.2 z tytułu niedotrzymania terminu realizacji Dostaw z przyczyn nieleżących po stronie Zamawiającego, w wysokości 0,5% wynagrodzenia Umownego - Wnioskujemy o zmniejszenie kary do 0,2%, biorąc pod uwagę aktualną sytuację na świecie.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie wysokości kar umownych i podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie.

8. **Pytanie:** §13.13.1.3 z tytułu opóźnienia Wykonawcy w usunięciu Wad stwierdzonych przy odbiorze i wskazanych w Protokole Odbioru lub usunięcia Wad w Okresie Gwarancji i Rękojmi, w wysokości 0,5%- Wnioskujemy o zmniejszenie kary do 0,2%.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie wysokości kar umownych i podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie.